

RECEBEMOS DE GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 19/10/2016 VALOR TOTAL: 4.642,00 DESTINATÁRIO: MUNICIPIO DE IMBITUVA - PR - RUA PREFEITO JOSÉ BUHRER JUNIOR, 462null.

DATA DE RECEBIMENTO


IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.004.692

Série: 001

GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP

 Redepel

AV. JOAO FERREIRA NEVES 3037 CENTRO

CEP: 85148-000

CAMPINA DO SIMAO - PR

FONE: 4236341267

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica


0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

Nº 000.004.692

SÉRIE 001

FOLHAS: 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

41.1610.07.481.107/0001-48-55-001-000.004.692-100.006.838-7

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e [www.nfe.fazenda.gov.br](http://www.nfe.fazenda.gov.br) ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141160165858056 20/10/2016 08:50:16

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9034408561

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

07.481.107/0001-48

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICIPIO DE IMBITUVA - PR

CNPJ / CPF

76.175.892/0001-23

DATA EMISSÃO

19/10/2016

ENDEREÇO

RUA PREFEITO JOSÉ BUHRER JUNIOR, 462

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

84430-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

MUNICÍPIO

IMBITUVA

FONE / FAX

4234361233

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA ENTRADA / SAÍDA

08:49:58

FATURA / DUPLICATA

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO

0016 - 01 - 30 Dias

NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR
1	18/11/2016	4.642,00			

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	4.642,00

VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.642,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
	0-Emitente				

ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO
1.00				0,000	0,000

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
006100	ALINHAVOS TENIS - MDF - 2 PC E	95030080	0103	5102	UN	27,00	37,00	999,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
006075	CONJ BETES ADULTO S BOLA REF 0409	95030050	0103	5102	UNI	30,00	14,40	432,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
006104	JOGO DE FUTEBOL DE BOTAO 2 TIM	95030099	0103	5102	UN	10,00	21,00	210,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003876	MESA DE TÊNIS	84849000	0103	5102	UND	8,00	330,00	2.640,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
005744	PULA CORDA 2 M - CABO DE MAD.	56075011	0103	5102	UN	30,00	5,70	171,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
004472	TEATRO DE FANTOCHES EM MANDEIRA--1PCS	95030099	0103	5102	UN	1,00	190,00	190,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO